

سوژه

تکمیل مثلث
ایتالیایی‌ها در
فینال های اروپایی

فیورنتینا در فینال لیگ کنفرانس اروپا به مصاف وستهام خواهد رفت. نماینده ایتالیا که بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی را در خانه ۲ بر یک به بازل باخته‌باخته بود، پنجشنبه شب در سوئیس، این تیم را به لطف گل آنتونین باراک در وقت‌های تلف شده وقت اضافه دوم، ۳ بر یک شکست داد تا در مجموع با برتری ۴ بر ۳ راهی فینال شود. پیش از باراک، هم‌تیمی او نیکلاس گونزالس دو گل برای فیورنتینا به ثمر رسانده بود.

بنفش‌های فلورانس اکنون دو فینال دارند که باید برای آنها آماده شوند: اولی جام حذفی ایتالیا مقابل اینتر که ۴ روز دیگر برگزار می‌شود و پس از آن فینال لیگ کنفرانس مقابل وستهام در پراگ در روز ۷ ژوئن. به این ترتیب ایتالیایی‌ها برای دومین سال متوالی در فینال لیگ کنفرانس اروپا نماینده خواهد داشت (سال گذشته رم در این مسابقات قهرمان شد) و از آن مهمتر اینکه امسال کالچو در هر سه فینال تورنمنت باشگاهی یوفا، نماینده دارد؛ اینتر در لیگ قهرمانان، رم در لیگ اروپا و فیورنتینا در لیگ کنفرانس.

وینچنزو ایتالیانو، سرمربی فیورنتینا پس از پیروزی مردانش در خانه بازل گفت: «میزان خوشحالی ما باورنکردنی است. سه گلی که زدیم، نشان‌دهنده عطش شدید برای رسیدن به فینال بود. بچه‌ها فوق‌العاده بودند، زیرا آمدن به اینجا و بازی با این کیفیت و کیفیت آسان نیست. ما برای این عملکرد خوب پاداش‌مان را می‌گیریم. اکنون دو فینال برای بازی در کنار گویا ایتالیا داریم. امسال تیم یک مسیر فوق‌العاده را سپری کرد.»

ناکامی لیکرز با
ادامه طلسم جیمز
در کوارترهای چهارم

لبران جیمز یک بار دیگر در دنور طعم تلخ شکست را چشید و این بار این شکست با شمرساری در دست دادن یک دانک و حسرت نگرفتن یک ریاندن دیگر برای تکمیل تریپل دابل همراه شد. از همه بدتر اینکه طلسم ناکامی‌های او در پرتاب‌های سه امتیازی در کوارتر آخر بازی تیم‌هایش در مرحله پلی‌آف ادامه پیدا کرد. جیمز در شبی که لیکرز به خانه ناگسنت رفت و ۱۰۸ به ۱۰۳ به دنور باخت، یکی از شب‌های نه‌چندان به یادماندنی‌اش را تجربه کرد. تیم او هم برای دومین بار متوالی به ناگسنت باخت و در فینال کنفرانس غرب ۲ بر صفر از حریف عقب افتاد.

جیمز همچنین در یک کشمکش با نیکولا جویچیچ از تیم دنور ناگسنت، تعادلش را از دست داد و به صندلی‌های هواداران مستقر در کنار زمین مسابقه برخورد کرد. این اما بدترین قسمت این اتفاق نبود چرا که برخورد او به صندلی یکی از هواداران، باعث شد نوشیدنی یخی که دست آن هوادار بود از دستش رها شود و روی صورت ستاره لیکرز خالی شود. البته این هوادار خیلی زود برای اسطوره NBA یک حوله فراهم کرد تا او صورتش را خشک کند و جیمز هم از او قدردانی کرد.

لبران از زمان بازی دوم تیمش در مرحله پلی‌آف NBA از ۲۰ پرتاب پایانی تنها یکی را داخل سبد انداخته است. این بدترین روند او طی ۲۵ سال گذشته در مراحل پلی‌آف NBA است. جیمز این بازی را با ۲۲ امتیاز، ۹ ریباند، ۱۰ پاس گل، ۴ توپ‌ریابی و ۲ بلاک طی ۴۰ دقیقه حضور در زمین مسابقه به پایان رساند.



کارل هاینتس رومینگه

اینتر را دست کم نگیرید

رومینگه، مهاجم سابق اینتر در مورد فینال لیگ قهرمانان اروپا بین دو تیم منچسترسیتی و اینتر گفت: «منچسترسیتی بدون شک به عنوان تیم برتر این بازی را شروع خواهد کرد اما این برای اینتر یک مزیت است و آنها نباید خود را از پیش بازنده بدانند. اینتر توانایی ضربه زدن به سیتی را دارد و در تک بازی می‌توانند آنها را شکست دهند. واضح است که سیتی دست بالاتر را دارد. اما به نظر من این یک امتیاز برای اینتر محسوب می‌شود.»



یوشکو گواردیول

رؤیای رئال مادرید در سر کروات

یوشکو گواردیول در مصاحبه جدید خودش در مورد شایعات انتقال احتمالی‌اش به رئال مادرید صحبت کرد و گفت: «رئال مادرید آنقدر باشگاه بزرگی است که نیاز نیست من در مورد بزرگی‌اش حرفی بزنم. همیشه صحبت‌هایی وجود داشته و دارد اما من تا ۲۷ با لایپزش قرارداد دارم. خواهیم دید که در آینده چه پیش می‌آید.» منچسترسیتی همچنان برای جذب گواردیول جدی است و این بازیکن در لیست شخص پپ گواردیولا قرار دارد.



ژائو کانسلو

احتمال ماندن وجود دارد

به گزارش کریستین فالک، هنوز تصمیم نهایی درباره ژائو کانسلو گرفته نشده است. این بازیکن در مونیخ احساس راحتی می‌کند و می‌تواند تصور کند که در این باشگاه ماندگار شود. بایرن مونیخ نیز می‌خواهد تا پایان فصل صبر کند. بند ۷۰ میلیون یورویی موجود در قرارداد کانسلو تا ۱۵ ژوئن اعتبار دارد اما بایرن آن را فعال نمی‌کند زیرا می‌خواهند بر سر مبلغ کمتری با منچسترسیتی مذاکره کنند.

خدا به اینتر رحم کند؛ منچسترسیتی فقط سه‌گانه قهرمانی می‌خواهد
شاهکار نابغه‌ای به نام گواردیولا!

اما در دفاع منطقه‌ای که در این بازی خیلی لازم بود، ضعیف است و سیتی بارها از این ضعف بهره برد. شاید بعد از این بخواهد در پست تخصصی‌اش بازی کند.

جو اتحاد

سیتی در طول این سال‌ها با انتقادهای زیادی در مورد بی‌حالی و سکوت هوادارانش در استادیوم اتحاد مواجه شده حتی گواردیولا در مقطعی به هواداران اشاره می‌کرد اما این اواخر ورزشگاه‌شان را به جهنمی برای تیم‌های میهمان تبدیل کرده‌اند. هزاران نفر با صداهایی کرکننده از اتوبوس تیم استقبال کردند و قبل از شروع مسابقه، با سرودهای باشگاه جو وحشتناکی را برای رئال درست کردند. در طول بازی هم میهمان پرافتخار اسپانیایی را رها نکردند که سال گذشته به لطف هوادارانش در برنایو کامبک زد. قبل از مسابقه گواردیولا گفته بود هواداران تیم را رها نمی‌کنند و در لحظات سخت کنارشان هستند، سیتی لحظات سختی نداشت اما هواداران بی‌وقفه تشویق‌شان می‌کردند.

فینال استانبول

اینتر مطمئن است که می‌خواهد بازی کند؟ شاید بهتر است با سیتی توافق کند، آیا می‌تواند در فینال لیگ قهرمانان کاری کند؟ رئال مادرید سخت‌ترین رقیب سیتی برای قهرمانی اروپا محسوب می‌شد و کارش به اینجا کشید، اینتر هم اگرچه شرایط خوبی در هفته‌های اخیر داشته اما به نظر نمی‌رسد برای عبور از سیتی شرایط بهتری نسبت به مادرید داشته باشد. قطعاً سیمونه اینترآگی برای تیمش برنامه می‌ریزد و با هدف پیروزی به میدان استانبول می‌آید ضمن اینکه بدون شانس دانستن نراتزوری بی‌احترامی به دستاوردهای این تیم در رقابت‌های حذفی است اما با توجه به بازی چهارشنبه نباید شانس زیادی برای این تیم قائل شد، خدا به اینتر رحم کند هر چند اتفاقات عجیب در فوتبال کم‌رخ نداده است.

مدافع غیرتخصصی

اواردو کاماوپنگا نزدیک به چهار ماه است که در پست غیرتخصصی بازی می‌کند. این هافبک دفاعی عملکرد خوبی در دفاع چپ داشته اما در این بازی بشدت مورد تهاجم قرار گرفت و حیف شد که نخستین کاف او در دفاع در بزرگترین بازی رقم خورد و سیتی به گل اول رسید. این آغاز ماجراهای او در این پست بود، او در دفاع نفر به نفر خوب است

ضعف خط میانی

اگر رئال مادرید یک دلیل برای خوشبینی در ورزشگاه اتحاد داشت، تجربه بازیکنانش بود، خونسردی تونی کروس و لوکا مودریچ در بازی‌های زیادی به داد رئال رسیده بود اما شاید برای اولین بار این دو همزمان خوب نبودند. مودریچ از دقیقه اول توپ

بعد از آنکه منچسترسیتی گل اولش را زد، رئال مادرید به وحشت افتاد. وینیسوس جونیور با کارلو آنچلوتی صحبت می‌کرد و کریم بنزما تیم را جمع کرد و با آنها حرف زد. همان ترسی به جان نماد آرامش در لیگ قهرمانان افتاده بود که هر هفته تیم‌های لیگ برتری با آن درگیر می‌شوند. بعد از آن همه چیز به هم ریخت و این بار دیگر خبری از جادوی اروپایی پرافتخارترین تیم قاره نبود.

وقت خداحافظی با آنچلوتی؟

باید از مرسی بزرگ ایتالیایی به خاطر خاطرات خوبی که با رئال مادرید به وجود آورد، تشکر کرد. او بعد از باخت چهارشنبه تأکید کرد جایی نمی‌رود و تا پایان قراردادش که تا سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد، می‌ماند.

او مربی بزرگی است که افتخار منحصر به فرد قهرمانی در هر پنج لیگ ممتاز اروپا و چهار قهرمانی لیگ قهرمانان را در کارنامه درخشان‌اش دارد. او توانسته در فضاهای کاری مختلف خود در مقاماتر کند و در واقع این مادرید شاهکار او است. تیمی که در بهترین روزش، بدون توپ، صبور و هماهنگ است و با توپ ویران‌کننده و فرصت‌طلب. او به تیم این ذهنیت را بخشیده است.

اما دوران‌ش تمام شده و بازی «اتحاد» شاهد خوبی است. در لالیگا هم عملکرد خوبی نداشتند و شاید در پایان فصل با ۲۰ امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونا در رده سوم قرار بگیرند. اگر این بازی را می‌برد، شاید ناکامی لالیگا نادیده گرفته می‌شد اما مادرید یک کهکشان با پیروزی فاصله داشت. پیدا کردن مربی برای مادرید بی‌نهایت سخت است اما نام توماس توخل و موریسو پوچتینو برده شده است و باید با آنچلوتی که از گزینه‌های مربیگری تیم ملی برزیل است، خداحافظی باشکوهی داشت.

وقتش رسیده رئال از خواب بیدار شود
پایان جادوی اروپایی مادرید

است، همچنان می‌تواند گل‌های زیادی بزند و با حرکات بدون توپ مؤثر باشد. اما واقعیت این است که او به سال‌های آخر دهه چهارم زندگی‌اش نزدیک شده و امسال با مصدومیت‌های کاسمیرو، سرخیو راموس و مارسو نمونه‌های آن هستند. تونی کروس، لوکا مودریچ و بنزما قرارداد خود را یکساله تمدید کرده یا می‌کنند در حالی که قرارداد دنی کارواخال تا ۲۰۲۴ اعتبار دارد اما بعید است که رئال با این تیم فصل بعد تا نیمه‌نهایی پیش برود. این چهار نفر لزوماً عامل ناکامی رئال نیستند اما باید با احترام از آنها جدا شد. ضعف دفاعی کروس در اتحاد به شدت به چشم آمد، به نظر می‌رسد مودریچ از توپ می‌ترسد. کارواخال را جک گریلیش درمانده کرد و بنزما به سختی یک ضربه به سمت دروازه سیتی زد.

جدایی محترمانه

مادرید سال‌ها است که در لیگ قهرمانان به تجربه بازیکنانش متکی است و هر فصل یک ستاره خوش سابقه از تیم جدا می‌شود. کریستیانو رونالدو، کاسمیرو، سرخیو راموس و مارسو نمونه‌های آن هستند. تونی کروس، لوکا مودریچ و بنزما قرارداد خود را یکساله تمدید کرده یا می‌کنند در حالی که قرارداد دنی کارواخال تا ۲۰۲۴ اعتبار دارد اما بعید است که رئال با این تیم فصل بعد تا نیمه‌نهایی پیش برود. این چهار نفر لزوماً عامل ناکامی رئال نیستند اما باید با احترام از آنها جدا شد. ضعف دفاعی کروس در اتحاد به شدت به چشم آمد، به نظر می‌رسد مودریچ از توپ می‌ترسد. کارواخال را جک گریلیش درمانده کرد و بنزما به سختی یک ضربه به سمت دروازه سیتی زد.

انگیزگی بلینگهام

این خیلی خوب است که یکی از تقویت‌کننده‌های رئال مادرید خود را به این تیم متعهد کرده است. گفته می‌شود مادرید با جود بلینگهام به توافق شخصی رسیده و احتمالاً مبلغ هنگفتی رد و بدل می‌شود با توجه به ارزشی که بوروسیا دورتموند روی هافبک انگلیسی گذاشته. اینکه دقیقاً او کجا بازی می‌کند، معلوم نیست. او جایی در خط میانی دارد و در بلندمدت می‌تواند با اورلین شوامنی و فدریکو والورده مثلث قدرتمندی را تشکیل دهد. شاید هم در نقش شماره ۱۰ بازی کند. او شاید مادرید را به سال‌های اوج مودریچ و کروس نرساند، اصلاً شاید تیم هیچ وقت دیگر نرسد اما او می‌تواند عامل مهمی برای بازگشت رئال به مسیر موفقیت باشد.

جانشین بنزما

جاهای دیگر هم به تقویت نیاز دارد، بنزما عالی و برنده توپ طلا

وینی، چهره تیم

در این فصل مشخص شده بنزما دیگر نمی‌تواند چهره تیم باشد، او می‌تواند گل بزند و تیترا را به خود اختصاص دهد اما اثبات‌ترین بازیکن تیم بال برزیلی است. وینیسوس هم منتقدانی دارد اما او باید چهره شاخص این تیم باشد، وینی توانایی‌اش را داشته در غیاب بنزما بار خط حمله تیم را به دوش بکشد. باید مراقبش هم باشند، او قرارداد جدید نبسته و تا سال ۲۰۲۴ بیشتر فرصت نیست ضمن اینکه باید در واکنش به رقیبایی که روی اعصابش می‌روند، کنترل بیشتری داشته باشد. رئال باید بیشتر روی او کار و سرمایه‌گذاری کند.

باور به جادو

رئال مادرید بیش از هر تیم دیگری قهرمان اروپا شده و در ۱۱ تا ۱۳ نیمه‌نهایی اخیر لیگ قهرمانان حاضر بوده. در هر دهه حداقل یک بار قهرمان اروپا شده‌اند و هرگز در مرحله گروهی حذف نشده‌اند. قهرمانی فصل قبل را همراه با شانس دانستند و گاهی هم اینطور بود اما تیم‌های بزرگ در موقعیت‌های بزرگ خودشان را نشان می‌دهند، باید جادوی این تیم و اینکه موفقیت اروپا در خون‌شان است، باور کرد.

